
SOMweb
Bezpečné řešení Smart Home, u něhož data zůstanou v garáži

Funkce
•otevírání a zavírání vrat
•kontrola stavu vrat
•Pomocí SOMweb lze ovládat až 10 pohonů.
•Volitelná videofunkce díky rezervovatelnému video plug-inu.
•Včetně uživatelské správy a kontroly přístupu pro 10 uživatelů
•Volitelné rozšíření na 50 nebo nekonečně mnoho uživatelů díky rezervovatelným 

uživatelským plug-inům.
•Informování o jízdních pohybech u vrat v reálném čase prostřednictvím aplikace 

nebo e-mailu.
•Technologie HomeKit umožňuje použití aplikace Apple Home App. Tím lze 

vytvořit scény, které kombinují různé přístroje. Zapnete například automaticky 
osvětlení na chodbě, když večer otevřete garáž.

•Vytvoření vlastních akcí pomocí platformy IFTTT. Například automatické otevření 
a zavření garáže při stanovené vzdálenosti od vrat nebo v určitou dobu. 

•Podporuje hlasové ovládání prostřednictvím Siri a Google Assistant. IFTTT 
umožňuje hlasové ovládání prostřednictvím asistenta Amazon Alexa.

Pomocí řešení Smart Home lze pohony zcela jednoduše ovládat prostřednictvím 
aplikace nebo prohlížeče ve smartphonu, tabletu nebo PC. Data jsou přitom zabez-
pečená, neboť se neukládají na externí servery, ale zůstávají v opravdovém smyslu 
slova doma.

# S11342-00001



Stav: 09/2019. Chyby tisku, omyly a technické změny vyhrazeny.

SOMMER ANTRIEBS- UND FUNKTECHNIK GMBH  |  HANS-BÖCKLER-STR. 21–27  |  D-73230 KIRCHHEIM/TECK
TEL. +49 70 21 80 01-0  |  FAX +49 70 21 80 01-100  |  INFO@SOMMER.EU  |  WWW.SOMMER.EU

SOMMERGMBH

Amazon, Alexa and all related logos are trademarks of Amazon.com, Inc. or its affiliates. Google Play and the Google Play logo are trademarks of Google LLC.
Apple, Apple Watch, iPad, iPad Air, iPhone, and iPod touch are trademarks of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries. HomeKit is a trademark of Apple Inc.

Technika
•Žádné ukládání nebo zpracování dat na externích serverech.
•Komunikace mezi SOMweb a přijímačem dálkového ovládání prostřednictvím 

rádiového systému SOMloq2 se 128bitovým kódováním AES. Není tak nutné 
kabelové propojení s pohonem.

•SOMweb nevyžaduje přídavné senzory pro zjištění stavu vrat.
•Integrovaný modul WLAN
•USB připojení (např. připojení adaptéru LAN)
•Univerzálně pro smartphony, tablety nebo PC
•Aplikace pro ovládání jsou k dispozici pro Android a iOS.
•Možnost ovládání v jakémkoli běžném prohlížeči. Systém je tak nezávislý na 

operačním systému.
•Možnost řízení volitelně prostřednictvím domácí sítě nebo internetu.

Kompatibilita
Řešení Smart Home pro pohony garážových vrat prostřednictvím rádiového systému 
SOMloq2 od roku výroby 12/2018. Zda je váš pohon kompatibilní se SOMweb, 
zjistíte na adrese www.som4.me/sh. Další typy pohonů a přijímače dálkového 
ovládání budou následovat.

Aplikace SOMweb
Pro operační systém Android i iOS jsou k dispo-
zici bezplatné aplikace ke stažení u Google Play 
a v App Store.

Pohon lze provozovat pouze s připoje-
nou světelnou závorou.


